
 

COMUNE DI MOTTA VISCONTI 
Città Metropolitana di Milano 

 
Piazza San Rocco n°9 

 
 

 

 
 

D E C R E T O  N.   3   D E L   22/06/2022                    
 

Oggetto: Conferma responsabilità di settore e titolarità di posizione organizzativa. 

 

 

IL SINDACO 

 
RICHIAMATO  l’attuale assetto organizzativo in cui sono previste le figure dei Responsabili di 

Settore titolari di posizioni organizzative; 

 

VISTO l’art. 14 del CCNL del Comparto Funzioni Locali 2016-2018 riguardante il conferimento e 

la revoca degli incarichi  per le posizioni organizzative; 

 

ATTESO che l’individuazione di dette figure rientra nei poteri di nomina del Sindaco; 

 

VISTO l’art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO l’articolo 13 del CCNL del Comparto Funzioni  Locali 2016-2018, che così recita: 

 

- comma 1)  “Gli enti istituiscono posizioni di lavoro che richiedono con assunzione diretta di elevata 

responsabilità di prodotto e di risultato….” 

 

- comma  2) “Tali posizioni possono essere assegnate esclusivamente a dipendenti classificati nella 

categoria D, sulla base e per effetto di un incarico a termine conferito in conformità all’articolo 14”. 

 

VISTO il decreto sindacale n. 33 del 06/12/2019 con il quale veniva confermata fino al 30/06/2022 

la responsabilità di settore e la titolarità della posizione organizzativa in capo ai dipendenti: 

 

o Dott.ssa ANGELA MISINO – Responsabile Settore Segreteria/AA.GG.; 

o Dott.ssa MADDALENA DONA’ – Responsabile Settore AA.SS./Educativi/Ricreativi; 

o Dott. COSIMO ROSARIO FRANCIONE – Responsabile Settore Finanziario; 

o Geom. DAMARIS BARBARA ALBERICO – Responsabile Settore Gestione del Territorio 

o RAVETTA dott. Mauro – Responsabile Settore Vigilanza; 

 

RITENUTO di confermare fino al 31/12/2023 la responsabilità di settore e la titolarità di posizione 

organizzativa assegnate coi precedenti decreti sindacali, al fine di garantire il regolare funzionamento 

degli uffici e dei servizi, nonché gli attuali livelli di responsabilità; 

 

 

 

 

 



D E C R E T A 

 

1. Di confermare fino al 31/12/2023 la responsabilità di settore e della connessa titolarità di 

posizione organizzativa in essere in capo ai dipendenti:  

 

o Dott.ssa ANGELA MISINO – Responsabile Settore Segreteria/AA.GG.; 

o Dott.ssa MADDALENA DONA’ – Responsabile Settore AA.SS./Educativi/Ricreativi; 

o Dott. COSIMO ROSARIO FRANCIONE – Responsabile del Settore Finanziario; 

o Geom. DAMARIS BARBARA ALBERICO – Responsabile Settore Gestione del Territorio; 

o Dott. MAURO RAVETTA – Responsabile Settore Vigilanza; 
 

2. Di confermare le relative indennità agli stessi assegnate fino alla pesatura di prossima 

attuazione, in applicazione del sistema di valutazione introdotto col Regolamento 

sull’ordinamento degli uffici e servizi approvato il 09/01/2019 con atto giuntale n.1; 

 

3. La notifica ai Responsabili di Settore del presente atto. 

 
 

IL SINDACO 

              De-Giuli Primo Paolo 

   

              Firmato digitalmente 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


